
ZARZĄDZENIE NR 150/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie nadanym Zarządzeniem 
Nr 96/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Referat Finansów i Planowania – FNP – 7 etatów, w tym Skarbnik, w skład którego wchodzą:  

1) Kierownik referatu, główny księgowy budżetu – Skarbnik – 1 etat; 

2) Zastępca Skarbnika – 1 etat; 

3) Stanowisko ds. księgowości budżetowej – 1 etat; 

4) Główny księgowy samorządowych jednostek organizacyjnych – 1 etat; 

5) Stanowisko ds. finansowo-księgowych – 3 etaty.”; 

2) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz kierownikom referatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572; poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA99303-2755-42D8-AA8F-E386D9D8C094. Podpisany Strona 1



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie  

z dnia 30 kwietnia 2025  roku 

SS TT RR UU KK TT UU RR AA   OO RR GG AA NN II ZZ AA CC YY JJ NN AA   

UU RR ZZ ĘĘ DD UU   MM II AA SS TT AA   ii   GG MM II NN YY   ww   ŁŁ AA SS II NN EE   
 

 

BURMISTRZ 

ZA S T Ę P C A BU R M IS T R ZA  

Pełnomocnik Burmistrza ds. profilaktyki i 
rozwiązywania problemów uzależnień - 1 etat 

 

 REFERAT 
ORGANIZACYJNY  

 

KIEROWNIK 
REFERATU 

1 etat 

 

Stanowisko ds. obsługi 
klienta i rady miejskiej  

– 1 etat; 

Pracownicy obłsugi - 

robotnik gospodarczy 
(sprzątaczka) - 1 ½ 

etatu  

 REFERAT FINANSÓW 

 I  PLANOWANIA 

SKARBNIK 
KIEROWNIK 

REFERATU główny 
księgowy budżetu - 1 

etat 

Zastępca skarbnika 

- 1 etat 

Stanowisko  ds. 
księgowości budżetowej 

- 1 etat  

Głowny księgowy 
samorządowych 

jednostek 
organizacyjnych - 1 etat 

Stanowisko 
ds.finansowo - 

księgowych - 3 etaty 

REFERAT INWESTYCJI 
BUDOWNICTWA, 

ROLNICTWA  
I GOSPODARKI 

GRUNTAMI 

 SEKRETARZ  

KIEROWNIK 

REFERATU - 1 etat 

Stanowisko d.s. 
inwestycji, utrzymania 

dróg, infrastruktury 
komunalnej.  

Pełnomocnik Informacji 
Niejawnych –PIN- 1 

etat 

Stanowisko ds rolnictwa 
i ochrony  środowiska - 

1 etat 

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego i 
przygotowywania 

inwestycji. 
Pełnomocnik Informacji 

Niejawnych –PIN- 1 
etat 

Stanowisko ds 
gospodarowania 

odpadami komunalnymi 
- 1 etat 

Stanowisko ds 
gospodarki 

nieruchmościami i 
zasobem 

mieszkaniowym - 1 etat 

Stanowisko ds 
inwestycji, zamówień 
publicznych i środków 

unijnych - 1 etat 

Stanowisko ds 
zamówień publicznych i 
pozyskiwania środków 
zewnętrznych - 1 eta 

Stanowisko ds. 
gospodarki ściekowej  -  

1/4 etatu  

Pomoc administracyjna 
1/4 etatu 

SAMODZIELNE 
STANOWISKA 

Kierownik ds.Oświaty Kultury 
i Sportu - 1 etat 

Stanowisko ds. sportu i 
utrzymania obiektów 
sportowych - 1 etat 

Robotnik gospodarczy  - 1 etat 

Robotnik gospodarczy 
(sprzątaczka) - ½ etatu  

Stanowisko ds obywatelskich 
i ewidencji działaności 

gospodarczej i archiwum 
zakładowego - 1 etat 

Stanowisko ds. informatyki, 
Administrator Systemów 
Informatycznych (ASI) i 

Teleinformatycznych (ASTI) 
– 1 etat 

Stanowisko ds. obsługi 
sekretariatu, promocji gminy 
i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi  –½ etatu 

Stanowisko ds obrony 
cywilnej, zarządzania 

kryzysowego,wojskowych, 
przeciwpozarowych i 

porządku publicznego, 
Inspektor Ochorny Danych 

Osobowych, ABTI, 
koordynator ds. 

dostępności, Zastepca 
Kierownika USC - 1 etat 

Specjalista  - 1 etat 

konserwator – 2 ¼ 
etatu (1 etat, 5 x ¼ 

etatu) 

URZĄD STANU 
CYWILNEGO 

KIEROWNIK 
USC - 1 etat 

Zastępca 
kierownika 

(nieetatowo) 

REFERAT KADR  

I  PŁAC 

KIEROWNIK 
REFERATU - 1 etat 

Stanowisko ds. kadr i 
płac - 3 etaty 

Stanowisko 
pomocnicze - 1 etat 

REFERAT 
PODATKÓW  

I  WINDYKACJI 

KIEROWNIK 
REFERATU - 1etat 

Stanowisko ds. 
podatków i opłat 

lokalnych - 2 etaty 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA99303-2755-42D8-AA8F-E386D9D8C094. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 150/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


